
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ     

 

24.02.2015  № 35 

  

   

Про компенсацію втрат від  

застосування нескоригованого  

на зміну вартості окремих витрат  

тарифу на постачання теплової  

енергії для ДНЗ „Ромашка“ 

 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 10 статті 31 Закону України „Про житлово-комунальні 

послуги“, постанов Кабінету Міністрів України:  від 01 червня 2011 року  

№ 869 „Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово- 

комунальні послуги“  та  від 3 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження 

Правил користування тепловою енергією“, рішень виконкому міської ради від 

26.11.2014 № 313 „Про коригування встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ 

на постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“, 10.12.2014 № 320 „Про 

коригування встановленого тарифу ПП „Хазар - 2007“ на постачання теплової 

енергії для ДНЗ „Ромашка“, враховуючи листи ПП „Хазар - 2007“:                        

від 08.01.2015  № 2 і  від 10.02.2015  № 21, подані розрахунки та протокол 

засідання комісії по контролю за додержанням правил при нарахуванні тарифів 

на житлово-комунальні послуги від 17.02.2015 № 1, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Компенсувати ПП „Хазар - 2007“ (Гамбаров І.А.) втрати від 

застосування нескоригованого на зміну вартості окремих витрат тарифу на 

постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“ в період до встановлення 

скоригованих тарифів згідно з рішеннями виконкому міської ради: 

від 26.11.2014 № 313 „Про коригування  встановленого тарифу  ПП 

„Хазар - 2007“ на постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“ в сумі  

921, 52грн.; 

          від 10.12.2014 № 320 „Про коригування встановленого тарифу ПП „Хазар 

- 2007“ на постачання теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“ в сумі 4903,41 грн. 

           

http://www.docufreezer.com/order


2. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) 

провести перерахування ПП „Хазар-2007“ компенсації втрат від застосування 

нескоригованого на зміну вартості окремих витрат тарифу на постачання 

теплової енергії для ДНЗ „Ромашка“ на загальну суму 5824,93 грн. (п’ять тисяч 

вісімсот двадцять чотири гривні дев’яносто три копійки). 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 


